

Lipowiec Kościelny, dnia 09.12.2015 r.

GMINA
LIPOWIEC KOŚCIELNY
woj. mazowieckie

BGP.271.3.2015

Wykonawcy
zainteresowani postępowaniem

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego , którego przedmiotem jest wykonanie zadania pn. „Rozbudowa świetlicy w miejscowości Turza Wielka – Etap II – dostawa konstrukcji i pokrycia dachu”

W związku z wystosowanym, przez Wykonawcę uczestniczącym w ww. postępowaniu wystąpieniem o wyjaśnienie zapisów zawartych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej SIWZ), działając na podstawie przepisu art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo Zamówień publicznych (Dz. U. z 2013, poz. 907 z późn. zm.), Zamawiający przedstawia niniejszym treść otrzymanego zapytania i udziela na nie odpowiedzi:

Pytanie 1: Okres oczekiwania na wykonanie i dostawę konstrukcji dachu wynosi od 3 do 4 tygodni, natomiast okres realizacji zamówienia to 14 dni. W związku z powyższym niemożliwe jest zrealizowanie zamówienia określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia w terminie 14 dni. Czy termin realizacji zamówienia nie może być wydłużony?

Odpowiedź 1: Zamawiający potwierdza termin realizacji zamówienia określony w rozdz. V SIWZ , tj. termin dostawy nie dłuższy niż 14 dni od dnia podpisania umowy.

Pytanie 2: Zwracamy się z prośbą o udostępnienie niezbędnych do przygotowania oferty rysunków: rzutu ostatniej kondygnacji , przekroju budynku.

Odpowiedź 2: Przedmiotem zamówienia jest dostawa materiałów zgodnie z postanowieniami SIWZ i załączonymi do przetargu rysunkami.

Otrzymują:

1. Wykonawca
2. a/a

Z up. Wójta
mgr Helena Wesolek
SEKRETARZ GMINY

Miejsce publikacji:

1. bip.lipowieckoscielny.pl
2. tablica ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego